Orellana, para cubrir gastos inherentes al Programa Permisos de Circulación de vehículos
Particulares, año 2018.

3.- La Resolución del Sr
decretar fondo global por $250.000.-.

Administrador Municipal donde instruye

1.- Autorizase la entrega de un Fondo Global, para operar en dinero en
efectivo, por un monto de $250.000.- (doscientos cincuenta mil pesos), a nombre del
funcionario municipal don Román Orellana Orellana, Cédula de Identidad N"15.408.294-8,
asimilada al Grado 7' Profesional, quien cumple funciones en Ia Dirección de
Administración y Finanzas.

2.- El fondo será destinado a cubrir Gastos Menores del Programa